
Uchwała  Nr 708/XXVI/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia  24.10.2012r 
 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Piasecznie 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. nr 112 poz. 654 ze zm.)  
 

Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie w liczbie 7 osób na kadencję 2012 - 2016  
w składzie: 
 
1. Zdzisław Lis   - Przewodniczący 
2. Łukasz Krawczyński   - członek – przedstawiciel Wojewody 
3. Dorota Wysocka-Jońska   - członek  
4. Andrzej Swat                - członek 
5. Józef Wierzchowski   - członek 
6. Antoni Rosłon   - członek 
7. Teresa Borowska   - członek 
 

§ 2 
 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 08.11.2012 r. godz. 15:00 w sali 
konferencyjnej przy sekretariacie Burmistrza.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej  

                                          Nr 708/XXVI/2012  z dnia  24.10.2012r 
 

        
 
 

Zgodnie z art. 48 ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. nr 112 poz. 654 ze 
zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest 
organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika.  
 
Zgodnie z art. 48 ust. 5 ww. ustawy  Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej 
pierwsze posiedzenie pomiot tworzący.  
 
W związku z tym, że w 2011 r. upłynęła kadencja dotychczasowej Rady powołanej uchwałą 
nr 372/XIV/2007 z dnia 17.10.2007 r.  proponuje się podjęcie uchwały w sprawie powołania 
nowej Rady Społecznej. 
 
Zgodnie z przepisami ww. ustawy w skład Rady Społecznej wchodzą: 
- jako przewodniczący - burmistrz, 
- jako członkowie - przedstawiciel wojewody oraz  przedstawiciele wybrani przez radę 

gminy w liczbie określonej przez podmiot tworzący, nieprzekraczającej 15 osób. 
 
Pismem z dnia 11.09.12 r. Mazowiecki Urząd Wojewódzki wskazał do pracy w Radzie nowej 
kadencji ponownie p. Łukasza Krawczyńskiego.  
 
Spośród Radnych Rady Miejskiej do składu nowej Rady proponuje się powołać Radnych, 
którzy do tej pory uczestniczyli w pracach Rady : 
• p. Dorotę Wysocką-Jońską, 
• p. Andrzeja Swata, 
• p. Józefa Wierzchowskiego, 
• p. Antoniego Rosłona. 
 
W związku z tym, że  w Statucie SZPZLO w Piasecznie nadanym uchwałą Rady Miejskiej  
w Piasecznie nr 510/XX/2012 z dnia 18.04.2012 r. zapisano, że Rada Społeczna składa się z 7 
osób, konieczne jest jeszcze wskazanie jednej osoby.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


